
1 
 

 

Предварительный список абитуриентов, сдавших 

все экзамены с положительными оценками, и 

допущенных к участию в конкурсе  

для поступления на  

1-ый курс. 
 

Для зачисления поступающий до 17:00 31 августа 2022  подает 

заявление о согласии на зачисление по ссылке  

 

https://forms.gle/RM53XfmzbFbaEH1T7 
 

 Абитуриенты, прошедшие по конкурсу на места платного 

сектора, до 5-го сентября должны заключить договор с РАУ и оплатить 

обучение за первый семестр 2022-2023 учебного года. 

 

Для заключения договора необходимо заполнить форму по 

ссылке  

https://forms.gle/54rDNqvoG28yvBfm9  

 

Оплата производится банковским переводом на расчетный счет 

университета: р/с № 2480100103250010, ЗАО 

“АРДШИНБАНК”(при оплате указать фамилию, имя, отчество 

абитуриента, специальность, курс), либо кредитной картой 

через официальный сайт РАУ. 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/RM53XfmzbFbaEH1T7
https://forms.gle/54rDNqvoG28yvBfm9
https://rauonline.am/payment
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Направление «Прикладная математика и информатика»  

Платное обучение 

1. 2203064 Манвелян Ашот Араевич 30,7 

2. 2208104 Минасян Анна Маратовна 28,2 

3. 2204120 Айрапетян Инна Сергеевна 27,1 

4. 2204094 Мякинина Диана Алексеевна 24,7 

5. 2204011 Аракелян Микаел Мартинович 22,3 

6. 2208088 Геворгян Софья Хачатуровна 21,68 

7. 2206065 Аветян Давид Мгерович 21 

8. 2202253 Авагян Каро Согомонович 20,65 

9. 2202173 Сейранян Виктория --- 20,6 

10. 2202237 Гарибян Сусанна Мкртичевна 19,75 

 

Направление  «Электроника и наноэлектроника»  

Платное обучение 

1. 2208105 Мурадян Оганнес Рубенович 21,2 

 

Направление  «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»  

Платное обучение 

1. 2208105 Мурадян Оганнес Рубенович 21,2 

 

Направление  «Конструирование и технология эл.средств» (КТЭС) 

Платное обучение 

1. 2208105 Мурадян Оганнес Рубенович 21,2 

 

Направление  «Экономика»  

Платное обучение 

1. 2203064 Манвелян Ашот Араевич 30,7 

2. 2204023 Заварян Левон Артакович 27 

3. 2202159 Габриелян Кристина Кареновна 25 

4. 2208083 Багдасарян Нарек Аренович 24,8 

5. 2202235 Даниелян Сона Самвеловна 23,2 

6. 2204011 Аракелян Микаел Мартинович 22,3 

7. 2208088 Геворгян Софья Хачатуровна 21,68 

8. 2206065 Аветян Давид Мгерович 21 

9. 2202173 Сейранян Виктория --- 20,6 

10. 2202171 Григорян Арман Григорович 20,2 

11. 2208034 Акопян Ваге Артакович 19,4 

12. 2201056 Заргарян Меружан Арсенович 18,8 

13. 2206090 Дерцян Артур Гагикович 17,1 

14. 2202260 Тарверди Мария Бабкеновна 16,5 

15. 2202238 Егиазарян Нарек Ашотович 15,5 
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Направление  «Менеджмент» 

Платное обучение 

1. 2203064 Манвелян Ашот Араевич 30,7 

2. 2204023 Заварян Левон Артакович 27 

3. 2202159 Габриелян Кристина Кареновна 25 

4. 2208083 Багдасарян Нарек Аренович 24,8 

5. 2202235 Даниелян Сона Самвеловна 23,2 

6. 2204011 Аракелян Микаел Мартинович 22,3 

7. 2206065 Аветян Давид Мгерович 21 

8. 2202173 Сейранян Виктория --- 20,6 

9. 2202171 Григорян Арман Григорович 20,2 

10. 2206159 Дадашян Диана Рубеновна 19,75 

11. 2208034 Акопян Ваге Артакович 19,4 

12. 2201056 Заргарян Меружан Арсенович 18,8 

13. 2201124 Саргсян Рубен Грачьяевич 17,8 

14. 2206090 Дерцян Артур Гагикович 17,1 

15. 2202108 Талканчиев Ислам   16,5 

16. 2202260 Тарверди Мария Бабкеновна 16,5 

 

Направление  «Торговое дело» 

Платное обучение 

1. 2202159 Габриелян Кристина Кареновна 25 

2. 2208083 Багдасарян Нарек Аренович 24,8 

3. 2202235 Даниелян Сона Самвеловна 23,2 

4. 2202171 Григорян Арман Григорович 20,2 

5. 2208034 Акопян Ваге Артакович 19,4 

6. 2201124 Саргсян Рубен Грачьяевич 17,8 

 

Направление  «Сервис»  

Платное обучение 

1. 2203101 Геворгян Анжела Артуровна 32 

2. 2201161 Сароян Давид Агасиевич 29,1 

3. 2202066 Манукян Джулиа Арутюновна 27,75 

4. 2202176 Оганнисян Гаяне Агвановна 23,45 

5. 2206012 Карапетян Ариана Кареновна 18,45 

6. 2203051 Варданян Артем Ашотович 16,5 

 

Направление  «Туризм» 

Платное обучение 

1. 2201161 Сароян Давид Агасиевич 29,1 

2. 2202230 Ерицян Любовь Оганесовна 27,6 

3. 2204100 Ованесян Арсен Саакович 26 
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4. 2202176 Оганнисян Гаяне Агвановна 23,45 

5. 2208097 Киркикян Карина Кареновна 23,4 

6. 2206036 Антонян Гоар Вардановна 23 

7. 2202247 Манасян Ангелина Борисовна 21,3 

8. 2204045 Степанян Элена Мигрдатовна 19,8 

9. 2202226 Енокян Артём Абрамович 19,8 

10. 2206159 Дадашян Диана Рубеновна 19,75 

11. 2203015 Оганнисян Марине Вагинаковна 18,65 

12. 2203022 Саакян Месроп Давитович 18,6 

13. 2202108 Талканчиев Ислам   16,5 

14. 2203051 Варданян Артем Ашотович 16,5 

 

Направление  «Гостиничное дело», 6 мест  

Платное обучение 

1. 2203101 Геворгян Анжела Артуровна 32 

2. 2201161 Сароян Давид Агасиевич 29,1 

3. 2208097 Киркикян Карина Кареновна 23,4 

4. 2204045 Степанян Элена Мигрдатовна 19,8 

5. 2201056 Заргарян Меружан Арсенович 18,8 

 

Направление  «Юриспруденция» 

Платное обучение 

1. 2202224 Сукиасян Марине Тиграновна 32,75 

2. 2202258 Какоян Эмиль Грачьяевич 32,1 

3. 2201157 Оганнисян Ася Кареновна 30 

4. 2204122 Варданян Лилит Мушеговна 26,2 

5. 2204113 Петросян Эгине Александровна 25,5 

6. 2206168 Геворгян Рубен Ашотович 25,35 

7. 2206112 Закарян Алиса Аршалуйсовна 24,5 

8. 2204119 Акобян Мери Арменовна 24,4 

9. 2204112 Саргсян Ваге Севакович 24,25 

10. 2201114 Овакимян Ален Алексанович 23,45 

11. 2203098 Варданян Джулиета Гариковна 23,2 

12. 2204093 Нерсисян Гурген Меликович 22,6 

13. 2202126 Карапетян Гамлет Арсенович 22 

14. 2208088 Геворгян Софья Хачатуровна 21,68 

15. 2202179 Захаров Павел Константинович 21,2 

16. 2204045 Степанян Элена Мигрдатовна 19,8 

17. 2201155 Оганнисян Нарек Ашотович 19,5 

18. 2203022 Саакян Месроп Давитович 18,6 

19. 2203074 Мартиросян Айк Каренович 14,9 
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Направление  «Международные отношения» 

Платное обучение 

1. 2201177 Исраелян Юрий Арменович 32,6 

2. 2201157 Оганнисян Ася Кареновна 30 

3. 2204023 Заварян Левон Артакович 27 

4. 2204122 Варданян Лилит Мушеговна 26,2 

5. 2204113 Петросян Эгине Александровна 25,5 

6. 2206168 Геворгян Рубен Ашотович 25,35 

7. 2202200 Еранян Мери Грачиковна 25,3 

8. 2206112 Закарян Алиса Аршалуйсовна 24,5 

9. 2204112 Саргсян Ваге Севакович 24,25 

10. 2203069 Бадеян Гаяне Аветиковна 23,95 

11. 2201114 Овакимян Ален Алексанович 23,45 

12. 2203098 Варданян Джулиета Гариковна 23,2 

13. 2204093 Нерсисян Гурген Меликович 22,6 

14. 2202228 Оганнисян Роза Анатолиевна 21,55 

15. 2203051 Варданян Артем Ашотович 16,5 

16. 2203074 Мартиросян Айк Каренович 14,9 

17. 2202236 Саргсян Вазген Арцрунович 14,75 

 

Направление  «Политология» 

Платное обучение 

1. 2201177 Исраелян Юрий Арменович 32,6 

2. 2204113 Петросян Эгине Александровна 25,5 

3. 2202200 Еранян Мери Грачиковна 25,3 

4. 2202229 Оганесян Виктория Араиковна 24,6 

5. 2203098 Варданян Джулиета Гариковна 23,2 

6. 2204093 Нерсисян Гурген Меликович 22,6 

7. 2202228 Оганнисян Роза Анатолиевна 21,55 

8. 2202043 Теванян Степан Тигранович 19,25 

9. 2203074 Мартиросян Айк Каренович 14,9 

 

Направление  «Реклама и связи с общественностью» 

Платное обучение 

1. 2201177 Исраелян Юрий Арменович 32,6 

2. 2202107 Казарян Сусанна Грантовна 29,5 

3. 2204122 Варданян Лилит Мушеговна 26,2 

4. 2202200 Еранян Мери Грачиковна 25,3 

5. 2206112 Закарян Алиса Аршалуйсовна 24,5 

6. 2204119 Акобян Мери Арменовна 24,4 

7. 2208097 Киркикян Карина Кареновна 23,4 

8. 2202228 Оганнисян Роза Анатолиевна 21,55 
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9. 2202247 Манасян Ангелина Борисовна 21,3 

10. 2202259 Саакян Гаяне Геворговна 20,5 

11. 2202226 Енокян Артём Абрамович 19,8 

12. 2206159 Дадашян Диана Рубеновна 19,75 

13. 2203015 Оганнисян Марине Вагинаковна 18,65 

14. 2203022 Саакян Месроп Давитович 18,6 

15. 2206012 Карапетян Ариана Кареновна 18,45 

16. 2206090 Дерцян Артур Гагикович 17,1 

17. 2202108 Талканчиев Ислам   16,5 

 

Направление  «Журналистика» 

Платное обучение 

1. 2208101 Курафеев Александр Юрьевич 34,85 

2. 2202246 Силин Григорий Антонович 32,85 

3. 2201168 Чиркова Елизавета Эдуардовна 32,75 

4. 2202243 Мамонова Дарья Андреевна 32,5 

5. 2204115 Согомонян Ани Гагиковна 31,1 

6. 2204121 Казарян Алла Левоновна 31 

7. 2201163 Карапетян Лилит Армановна 28,75 

8. 2201164 Овсепян Седа Микаеловна 27,65 

9. 2202190 Мовсесян Гоар Гариковна 25,75 

10. 2204116 Эдарян Джулиа Кареновна 25,55 

11. 2202247 Манасян Ангелина Борисовна 24,4 

12. 2202245 Закарян Ани Кареновна 24,1 

13. 2202226 Енокян Артём Абрамович 23,55 

14. 2202242 Мурадян Сона Тиграновна 22,25 

15. 2204084 Вермишян Нане Сержиковна 19,95 

16. 2202249 Егиазарян Сусанна Оганнесовна 18,2 

17. 2202162 Даниелян Грачья Самвелович 16,55 

18. 2202240 Манвелян Лёва Алексеевич 16 

 

Специальность  «Режиссура кино и телевидения» 

Платное обучение 

1. 2204125 Мкртчян Кристина Гургеновна 36 

2. 2201169 Агаджанян Ангелина Арменовна 35 

3. 2202262 Мирзоян Ева Арменовна 34 

 

Направление  «Психология» 

Платное обучение 

1. 2203101 Геворгян Анжела Артуровна 32 

2. 2204021 Саарян Элина Армановна 25,75 

3. 2202065 Геворгян Карине Артуровна 21,6 

4. 2202150 Сафарян Элина Ашотовна 21,4 
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5. 2203070 Хачатрян Лилия Рубеновна 20,6 

6. 2203073 Зироян Вардуи Зограбовна 20,4 

7. 2204084 Вермишян Нане Сержиковна 18,7 

8. 2201124 Саргсян Рубен Грачьяевич 17,8 

 

Направление  «Филология» 

Платное обучение 

1. 2208101 Курафеев Александр Юрьевич 34,85 

2. 2202246 Силин Григорий Антонович 32,85 

3. 2206081 Карибян Диана Гариковна 32,1 

4. 2204121 Казарян Алла Левоновна 31 

5. 2202248 Айвазян Сурен Гегамович 29,25 

6. 2204119 Акобян Мери Арменовна 26 

7. 2204116 Эдарян Джулиа Кареновна 25,55 

8. 2204026 Мелконян София Агаповна 24,05 

9. 2202242 Мурадян Сона Тиграновна 22,25 

10. 2204084 Вермишян Нане Сержиковна 19,95 

11. 2202249 Егиазарян Сусанна Оганнесовна 18,2 

12. 2202240 Манвелян Лёва Алексеевич 16 

 

Направление  «Философия»  

Платное обучение 

1. 2206168 Геворгян Рубен Ашотович 25,35 

 

Направление  «Зарубежное регионоведение» 

Платное обучение 

1. 2202066 Манукян Джулиа Арутюновна 27,75 

2. 2208058 Петросян Эрик Вахтангович 27 

3. 2204100 Ованесян Арсен Саакович 26 

4. 2202176 Оганнисян Гаяне Агвановна 23,45 

5. 2202043 Теванян Степан Тигранович 19,25 

 

Направление  «Лингвистика» 

Платное обучение 

1. 2202223 Никонорова Элеонора Алексеевна 38,6 

2. 2201164 Овсепян Седа Микаеловна 35,9 

3. 2204114 Казарян Арина Кареновна 31,6 

4. 2206160 Петросян Алина Аразатовна 29,75 

5. 2208103 Тамразова Изабелла Левоновна 27,9 

6. 2208058 Петросян Эрик Вахтангович 27 

7. 2202230 Ерицян Любовь Оганесовна 25 

8. 2202239 Барнджян Вика Айрениковна 24,8 

9. 2204026 Мелконян София Агаповна 24,8 
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10. 2201154 Бояджян Гаяне Пайлаковна 24,6 

11. 2201160 Мелконян Анаит Севаковна 24 

12. 2204115 Согомонян Ани Гагиковна 23,6 

13. 2202255 Зурабян Лида Норайровна 22,8 

14. 2202170 Манукян Светлана   20,9 

 

Направление  «Востоковедение и африканистика» 

Платное обучение 

1. 2204120 Айрапетян Инна Сергеевна 27,1 

2. 2208058 Петросян Эрик Вахтангович 27 

3. 2204100 Ованесян Арсен Саакович 26 

4. 2202043 Теванян Степан Тигранович 19,25 

5. 2206012 Карапетян Ариана Кареновна 18,45 

 

 


